
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

13 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ № 219/13/21 

 
«27» серпня 2021 р.        м. Хотин 

 

 

Про затвердження детального 

плану території 
 

 

Відповідно до вимог статті 8 Закону України «Про  регулювання  
містобудівної  діяльності», стаття 12 Закону України «Про основи 
містобудування», пунктом 34 частини І статті 26 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в України", та беручи до уваги рекомендації постійної комісії з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 

Хотинська міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити  детальний  план  території  для розміщення комплексу 
дорожнього сервісу за межами села Данківці Дністровського району 
Чернівецької області урочище «4 корчми» для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі, орієнтовною площею 0,35 га. 

 

    2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (В.Юзько). 

 

 

 

 

Міський голова                  Андрій ДРАНЧУК 

 

 


